
УКРАЇНА
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
шістдесят четверта сесія
сьомого скликання

РІШЕННЯ

грудня 2019 року м. Деражня №

Про збільшення розміру статутного
капіталу КП «Деражнянська ЖЕК №1»
На підставі ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до ч. 4 ст. 78, ст. ст. 135, 136 ч. 1 ст. 140 Господарського кодексу України, ч.
2 ст. 71 Бюджетного кодексу України, пропозицій постійних комісій міської ради,
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Збільшити розмір статутного капіталу КП «Деражнянська ЖЕК №1» на 300000 грн
та направити їх на придбання надрамника в зборі з гідросистемою та розкидача
дорожніх сумішей.
2. Після купівлі надрамника в зборі з гідросистемою та розкидача дорожніх сумішей,
закріпити його за КП «Деражнянська ЖЕК №1» на праві господарського відання.
3. Директору КП «Деражнянська ЖЕК №1» Харатіну М. Я. забезпечити купівлю у
власність територіальної громади м. Деражня надрамника в зборі з гідросистемою та
розкидача дорожніх сумішей.
4. Внести зміни до статуту КП «Деражнянська ЖЕК №1», виклавши його в новій
редакції що додається.
5. Директору КП «Деражнянська ЖЕК №1» Харатіну М. Я. забезпечити проведення у



встановленому законодавством порядку державної реєстрації відповідних змін до
статуту підприємства.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради
Сидорук В. А. та постійну комісію міської ради з питань житлово – комунального
господарства та комунальної власності (голова комісії Сулін І. А.).
Міський голова Ковпак А. М.


